
Stand: 16.10.2019 / 08:09:56

Ergebnisübersicht: Vörden [381941002] 12.10.2019 - 13.10.2019

1/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Zimmerei Alois Rechtien, Ahe
Preis des  Zweiradfachgeschäft Böckmann GmbH, Vörden
Preis der Brandschutztechnik Hermann Schütte , Vörden
Preis der deuka Futtermittel GmbH & Co. KG, Achmer

1. Laura Uhlmannsiek (PSG Am Wiehengebirge e.V) Diva Rubin106 7.80P

2. Laura Uhlmannsiek (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Newdarkmoon212 7.00P

3. Katharina Freytag (FuRV Neuenkirchen) Django 412108 6.80P

4. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Con Brio 3072 6.70P

5. Theresa Glandorf (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Katalina 6176 6.60

6. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Fran Fine HS147 6.50

7. Mareike Fischer (RFV Dammer Berge e.V.) Benji 11020 6.40

8. Madeleine van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl293 6.20

9. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Galaxy's Quest154 6.10

1/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der S + T Prues Haustechnik GmbH, Vörden
Preis der Beckermann Wohnen mit Holz, Hörsten
Preis der Lahrmann Transport GmbH, Neuenkirchen
Preis der LBD (Landwirtschaftliche Bezugsgenossenschaft eG Damme)

1. Kathrin Koch (RuFV Nortrup) Calliste33 8.00P

2. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951130 7.50P

3. Eva Trentmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Campari Red 335 7.40P

4. Natascha Meier (RV Destel e.V.) Soffinia M295 7.30P

5. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S62 6.90P

5. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Smartie 66289 6.90P

7. Laura Walczyk (RFV Engter e.V.) Quick Manni237 6.80

8. Kristin Feldhaus (RUFV Rulle) Florenzia 16140 6.70

8. Michelle Hannekum (RSG Meeresberg e. V.) Komet 298181 6.70

10. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Craisy Sunny81 6.50

10. Viktoria Laumeyer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Strawberry Cupcake306 6.50

12. Michelle Hannekum (RSG Meeresberg e. V.) Cinderella 76865 6.40

12. Saskia Walczyk (RFV Engter e.V.) Desdemona 112102 6.40

14. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Belsy 219 6.20

2/1 Dressurprüfung Kl.A**

Preis des Lohnunternehmen Selke GbR, Hörsten
Preis des Möller Metallbau GmbH & Co. KG, Vörden
Preis der Aral Autohof, Hörsten
Preis der deuka Futtermittel GmbH & Co. KG, Achmer

1. Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.) San Antonio 28269 7.30P

2. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Colina 7570 7.20P

3. Jacqueline Huckemeyer (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Venustas Jellybaby329 7.00P

4. Saskia Walczyk (RFV Engter e.V.) Desdemona 112102 6.90P

5. Katharina Otte (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Andorra W8 6.80

6. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin285 6.70

7. Katharina Overberg (RV Recke e.V.) Fräulein Smilla 35148 6.60

8. Magdalena Rautenstrauch (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Wendy 909338 6.40

9. Kristin Feldhaus (RUFV Rulle) Florenzia 16140 6.30

10. Mareike Fischer (RFV Dammer Berge e.V.) Benji 11020 6.20

11. Larissa Hoppe (RV Recke e.V.) Galipaldi155 6.00

12. Lea-Christin Lügan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valentin 136323 5.50

2/2 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Gartengestaltung Heiko Hardinghaus, Hardinghausen
Preis der Zimmerei & Holzbau Guido Oevermann GmbH, Neuenkirchen
Preis der AXA-Versicherung Peter Hermeling, Vörden
Preis der LBD (Landwirtschaftliche Bezugsgenossenschaft eG Damme)

1. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S62 7.80P

2. Eva Trentmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Campari Red 335 7.40P

3. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35232 7.30P

4. Birgit Böggemann (RV Recke e.V.) Dramatiker 3111 7.10P

5. Kathrin Koch (RuFV Nortrup) Calliste33 6.90P

6. Jörn Eilers (Jader RC e.V.) Roland 135253 6.80P

7. Hanna-Lena Augustin (RUFV Menslage e.V.) Sixta 5287 6.70P

8. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Cha Cha Go49 6.60

8. Jörn Eilers (Jader RC e.V.) Ludwig 284207 6.60

10. Laura Walczyk (RFV Engter e.V.) Quick Manni237 6.50
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11. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit96 6.40

11. Natascha Meier (RV Destel e.V.) Soffinia M295 6.40

13. Marina Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Shoun W281 6.30

13. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L308 6.30

15. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Maly Karino210 6.10

16. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Craisy Sunny81 5.90

16. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) For my Daddy145 5.90

18. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries258 5.80

19. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Real Fun 4246 5.70

3/1 Dressurprfg. Kl.L* - Trense

Preis der Gemeinde Neuenkirchen-Vörden
Preis der B. Kreiling GmbH & Co. KG -  Marstall - Bersenbrück
Preis des Pferde Reha- und Therapiezentrum Michael Stuckenberg

1. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana139 7.20P

2. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W21 7.10P

3. Aline van Linden (RV Ibbenbüren e.V.) Rakkaia241 7.00P

4. Jacqueline Huckemeyer (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Venustas Jellybaby329 6.90P

5. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin285 6.80P

6. Katharina Otte (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Andorra W8 6.60

7. Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.) San Antonio 28269 6.20

8. Jye Thurgate (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Follow me 57144 5.90

9. Mareike Schmidt (RUFV Hausstette) Don Louie B110 5.70

9. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball142 5.70

11. Marina Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Shoun W281 5.40

12. Hanna-Lena Augustin (RUFV Menslage e.V.) Rothschild 13257 4.80

3/2 Dressurprfg. Kl.L* - Trense

Preis der Volksbank Neuenkirchen-Vörden
Preis des Friedrich Klausing Baugeschäft GmbH, Gehrde
Preis der deuka Futtermittel GmbH & Co. KG, Achmer

1. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6317 7.60P

2. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Finessa S132 7.40P

3. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2122 7.20P

4. Ina Christin Otten (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Zornado 3343 6.90P

5. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35232 6.70P

6. Denise Rother (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2149 6.50

7. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme305 6.40

8. Jörn Eilers (Jader RC e.V.) Ludwig 284207 6.30

9. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L308 6.00

10. Birgit Böggemann (RV Recke e.V.) Dramatiker 3111 5.80

11. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit96 5.60

12. Jörn Eilers (Jader RC e.V.) Roland 135253 5.50

12. Alina Schulte (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Rosaly 13256 5.50

14. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Maly Karino210 5.20

15. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries258 4.80

4 Springprüfung Kl.A*

Preis der Ovobest Eiprodukte GmbH & Co. KG, Neuenkirchen
Preis der Deutsche Vilomix Tierernährung GmbH, Neuenkirchen
Preis des Tierarzt Dr. Frank Blömer, Vörden
Preis der LBD (Landwirtschaftliche Bezugsgenossenschaft eG Damme)

1. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95061 0.00 / 37.51P

2. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin336 0.00 / 39.94P

3. Emely Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Maible 4209 0.00 / 40.60P

4. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Charel Gold52 0.00 / 41.51P

5. Janne Aumund (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Red Hot Pepper 2247 0.00 / 42.16P

6. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Waldargo Top334 0.00 / 43.57P

7. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Leo Luca192 0.00 / 43.83P

8. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 423 0.00 / 44.66P

9. Zoe Hafemann (RV Ganderkesee) Checker 6758 0.00 / 45.06P

10. Jule Mesloh (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Always Happy6 0.00 / 45.14P

11. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 210101 0.00 / 45.65

12. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K22 0.00 / 47.11

13. Julia Schröder (RFV Hunteburg) Tyra 17321 2.00 / 52.02

14. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7240 4.00 / 38.49

15. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 2876 4.00 / 40.06

16. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Camilla 15834 4.00 / 40.37

17. Jennifer-Kim Schwarzer (RG Heiligenroder Land e. V.) Chica Fina394 4.00 / 40.83

18. Kerstin Kruse (RV Ahlhorn e.V.) Sapore von Kükenmoor275 4.00 / 41.37
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19. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Rascada244 4.00 / 42.60

20. Nadine Osterbrink (RUFV Vörden e.V.) Coriado77 5.00 / 48.83

21. Ina Schomborg (RUFV Venne e.V.) Scania 12276 5.00 / 49.28

22. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Grand Tessa 2159 5.00 / 51.65

23. Friederike Reisdorff (RC Hagen-Grinden) Chara H51 8.00 / 44.01

24. Anna-Maria Mattausch (RV Visbek e.V.) Rudi Royal 4262 8.00 / 44.68

25. Kristin Bergmann (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Vanloo 2324 11.00 / 59.53

26. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Sötje374 24.00 / 77.69

5/1 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker

Preis der Jürgens GbR Agrarservice und Transporte, Vörden
Preis der Weglage Randsicherung- und Netzvermietung GmbH & Co. KG
Preis der Olaf Möller Haustechnik GmbH, Neuenkirchen
Preis der Bernhard Kreiling GmbH & Co. KG (Marstall Pferdefutter)

5. Kerstin Kruse (RV Ahlhorn e.V.) Sapore von Kükenmoor-->Z275 39.00 / 44.72P

1. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Grand Tessa 2159 44.00 / 44.72P

2. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Charel Gold52 44.00 / 46.80P

3. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH236 44.00 / 49.52P

4. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K22 44.00 / 49.70P

5. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Leo Luca192 39.00 / 48.11P

6. Franziska Deiters (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cooper 22575 24.00 / 57.86P

7. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi206 12.00 / 45.19

8. Nadine Osterbrink (RUFV Vörden e.V.) Coriado77 12.00 / 52.48

9. Friederike Reisdorff (RC Hagen-Grinden) Chara H51 12.00 / 53.17

10. Franziska Deiters (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vasco Valentino vom Wiehen325 12.00 / 56.28

11. Jennifer-Kim Schwarzer (RG Heiligenroder Land e. V.) Chica Fina394 12.00 / 56.53

12. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Camilla 15834 6.00 / 45.09

13. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Waldargo Top334 5.00 / 53.74

14. Yvonne Schraad (RUFV Vörden e.V.) Manni 57211 0.00 / 53.67

15. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 423 0.00 / 73.06

5/2 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker

Preis des Zahnarzt Thomas Kiefert, Vörden
Preis der Zimmerei u. Holzbau Stefan Ruhr, Neuenkirchen
Preis  des Tierarzt Andreas Scharf, Vörden
Preis der deuka Futtermittel GmbH & Co. KG, Achmer

1. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95061 44.00 / 40.36P

2. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13187 44.00 / 43.43P

3. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin336 44.00 / 43.64P

4. Janne Aumund (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Red Hot Pepper 2247 44.00 / 44.08P

5. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 210101 44.00 / 45.04P

6. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Rascada244 44.00 / 45.40P

7. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Felino 48123 44.00 / 49.24P

8. Jule Mesloh (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Always Happy6 44.00 / 50.06P

9. Ina Schomborg (RUFV Venne e.V.) Scania 12276 41.00 / 54.49

10. Charlotte Schöning (RV Osnabrück e.V.) Cafe's Colina30 38.00 / 63.87

11. Tineke Obermeyer (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Lambada 263184 27.00 / 76.58

12. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline302 12.00 / 40.40

13. Malena Krämer (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59274 12.00 / 42.27

14. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7240 12.00 / 42.83

15. Emely Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Maible 4209 12.00 / 44.28

16. Zoe Hafemann (RV Ganderkesee) Checker 6758 12.00 / 44.73

17. Anna-Maria Mattausch (RV Visbek e.V.) Rudi Royal 4262 12.00 / 49.50

18. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 2876 10.00 / 47.39

6 Springprüfung Kl. A**

Preis der FINKE Spezialtransporte GmbH, Neuenkirchen
Preis des Autohaus Timmer, Neuenkirchen-Vörden
Preis der Voigt + Feldker Grabmale, Neuenkirchen
Preis der LBD (Landwirtschaftliche Bezugsgenossenschaft eG Damme)

1. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13187 0.00 / 43.04P

2. Marina Baune (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59274 0.00 / 44.81P

3. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 86588 0.00 / 45.26P

4. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6294 0.00 / 45.89P

5. Sarah Plewka (RUFV Fürstenau e.V.) Coco Colada67 0.00 / 46.77P

6. Charlotte Schöning (RV Osnabrück e.V.) Cafe's Colina30 0.00 / 47.13P

7. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24182 0.00 / 47.55P

8. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 210101 0.00 / 47.95

9. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T242 0.00 / 50.49
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10. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha47 0.00 / 50.76

11. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Felino 48123 0.00 / 51.56

12. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Hirtenzauber389 0.00 / 53.11

13. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline302 4.00 / 45.07

14. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Charming Boy 5455 4.00 / 49.30

15. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352194 8.00 / 49.73

16. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort116 8.00 / 67.04

7 Springprüfung Kl.L

Preis  der VGH-Vertretung Maike Eckhardt-Schröder, Vörden
Preis des Autohaus Franz-Josef Fehrmann GmbH, Gehrde
Preis eines Pferdefreundes und der Bernhard Kreiling GmbH & Co. KG
Preis der Geflügelmast Campemoor

1. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6294 0.00 / 41.00P

2. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13187 0.00 / 41.59P

3. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha47 0.00 / 41.92P

4. Marina Baune (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59274 0.00 / 42.51P

5. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24182 0.00 / 43.64

6. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort116 26.00 / 80.84

8/1 Pony-Führzügel-WB

Preis der Schönhöft GmbH, Bieste / Preis eines Pferdefreundes
Preis der Café Bauerndiele/ Preis der Karsten Schrader Haarpflegesalon
Preis der Ristorante Pizzeria "Il Gusto", Vörden
Preis der Jasmina's Wellness für die Füße, Vörden

1. Lea Schnetgöke (RV Recke e.V.) Alana 392 8.00P

2. Ylvie Eymann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest291 7.80P

3. Emma Lambrecht (RV Recke e.V.) Sally of Millbrock265 7.70P

4. Leni Schnippe (RUFV Vörden e.V.) Sussi Z356 7.50P

4. Gesa Bohne (RUFV Vörden e.V.) Blümchen395 7.50P

8/2 Pony-Führzügel-WB

Preis der Schönhöft GmbH, Bieste / Preis eines Pferdefreundes
Preis der Café Bauerndiele/ Preis der Karsten Schrader Haarpflegesalon
Preis der Ristorante Pizzeria "Il Gusto", Vörden
Preis der Jasmina's Wellness für die Füße, Vörden

1. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Carlo 341392 8.00P

2. Maja-Louisa Sprehe (RFV Holdorf e.V.) Fleur 375348 7.80P

3. Matz Wienholt (RuFC Dinklage e.V.) Spirit354 7.70P

4. Leonie Schöttmer (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66312 7.60P

5. Ricarda Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Charlie345 7.50P

5. Lina Kramer () Walentino358 7.50P

5. Jolina Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Susi384 7.50P

5. Anni Vocke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta385 7.50P

9/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen
Preis des Flüssiggas F. Altesellmeier, Neuenkirchen
Preis der HBS - Immobilien-und Hausverwaltung (Bünge

1. Cora Harmeling (RUFV Ankum) Caricia 740 8.00P

2. Greta vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Smartie 66289 7.80P

3. Leona Guder (RV Recke e.V.) Sally of Millbrock265 7.60P

4. Silas Michl (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66312 7.40P

5. Fiona Hollmann (PC Dinklage) Crimetime82 6.70P

6.  Lotti Brörmann (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Smokey353 6.60P

7. Johanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen 19693 6.50P

9/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen
Preis des Kettler Event, Zeltbetrieb-Catering-Partyservice
Preis des Textilhaus Lindemann GmbH & Co. KG, Vörden
Preis des AUTODIENST Hans-Hermann Meyer, Vörden

1. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana 45089 7.70P

2. Charlotte Semprecht (RUFV Cappeln) Campino396 7.50P

3. Lina Ratersmann (RV Hopsten e.V.) Alana 392 7.30P

4. Lisa Westerfeld (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest291 7.20P

5. Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.) Blümchen344 7.00P
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9/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen
Preis des AUTODIENST Hans-Hermann Meyer, Vörden

1. Maike Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Minoesch388 7.80P

2. Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix 1219124 7.60P

3. Paula Koop (FuRV Neuenkirchen) SP Evita300 7.40P

4. Maira Rückin (RUFV Venne e.V.) Canthalou363 7.20P

5. Emma Koop (FuRV Neuenkirchen) Lea 281381 7.00P

9/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen
Preis des Baugeschäft Georg Schmies, Vörden

1. Franka Koch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Wers) Sunshine355 7.80P

2. Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Tarischa357 7.60P

3. Antonia Wulf (RUFV Vörden e.V.) Lola 306201 7.30P

4. Emily Heuckmann (RV Mettingen e.V.) Nimbo Son224 7.10P

5. Greta Thye (RUFV Bersenbrueck) Susi384 7.00P

10 Dressur-WB (E 7/2)

Preis des Fliesen Forum Creativ, Damme
Preis der  L & L Metallbau GmbH, Hörsten
Preis der Tierarzt Dr. Heinrich Brand, Vörden

1. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir 9045 8.00P

2. Madeleine van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl293 7.60P

3. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Symphonie 68310 7.40P

4. Christina Frehe (RV Recke e.V.) Coco Matiné68 7.20P

5. Ava de Jong (FuRV Neuenkirchen) Flandernhofs Juleika138 7.10P

6. Hedi Grote (FuRV Neuenkirchen) PAV Räuberbraut229 7.00P

7. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest291 6.90P

8. Mia Paula Kettler (RUFV Vörden e.V.) Cafe's Dinara31 6.80

9. Greta vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Filou 1951130 6.70

10. Cora Harmeling (RUFV Ankum) Caricia 740 6.60

10. Anna Riesenbeck (RUFV Bersenbrueck) Gladys350 6.60

12. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Sally of Millbrock265 6.40

12. Ida Marie Kromarek (RUFV Vörden e.V.) Wintuc A391 6.40

14. Sophia Menke (RUFV Lohne e.V.) Blümchen344 6.30

14. Sara Borkowski (FuRV Neuenkirchen) Eddy362 6.30

16. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165340 6.20

16. Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.) Spirit354 6.20

18. Madlen von Lehmden (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Franzl349 5.90

11 Springreiter-WB

Preis der Fahrschule Klatte, Neuenkirchen
Preis der Möller Gewürze GmbH, Vörden
Preis der Gärtnerei vor dem Berge OHG, Rieste

1. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir 9045 8.30P

2. Vanessa Buck (RUFV Vörden e.V.) SP Evita300 8.00P

3. Maike Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Minoesch388 7.70P

4. Lena Ruhr (RUFV Vörden e.V.) Sussi Z356 7.60P

5. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Great Stripe H387 7.50P

6. Hedi Grote (FuRV Neuenkirchen) PAV Räuberbraut229 7.40P

6. Maja Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Happy H364 7.40P

6. Ida Marie Kromarek (RUFV Vörden e.V.) Wintuc A391 7.40P

9. Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix 1219124 7.30

10. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana 45089 7.20

10. Emily Heuckmann (RV Mettingen e.V.) Nimbo Son224 7.20

10. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Gino 628368 7.20

13. Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.) Spirit354 7.00

14. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness177 6.80

14. Miriam Neitzel (FuRV Neuenkirchen) Sally (C´est la vie)365 6.80

16. Antonia Wulf (RUFV Vörden e.V.) Lola 306201 6.60

16. Greta Thye (RUFV Bersenbrueck) Susi384 6.60

18. Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.) Blümchen344 6.50

19.  Lotti Brörmann (RUFV Rieste-Alfsee e.V.) Ronja352 6.40

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Klarmann & Sohn GmbH & Co. KG, Vörden
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Stand: 16.10.2019 / 08:09:56

Ergebnisübersicht: Vörden [381941002] 12.10.2019 - 13.10.2019

Preis der GaLa-Bau Klaus Kramer, Neuenkirchen-Vörden
Preis der Der Grüne Sand GmbH & Co. KG, Handorf-Langenberg

1. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir 9045 8.20P

2. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Nick 196380 8.00P

3. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Dryfee Wandering Minstral112 7.80P

4. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta385 7.70P

5. Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Charming 3254 7.60P

6. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) La Vie S183 7.50P

6. Hedi Grote (FuRV Neuenkirchen) PAV Räuberbraut229 7.50P

8. John Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung) Nora 465226 7.40P

8. Vanessa Buck (RUFV Vörden e.V.) SP Evita300 7.40P

10. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95061 7.30P

10. Lena Ruhr (RUFV Vörden e.V.) Sussi Z356 7.30P

12. Zoe Hafemann (RV Ganderkesee) Checker 6758 7.20P

12. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165340 7.20P

12. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Sky of Sirius373 7.20P

15. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 2371 7.10

15. Tasja Komorek (RUFS Oldenburg) Barneby 32375 7.10

15. Hella-Sophia Gabbert (RUFS Oldenburg) Golum397 7.10

18. Lena Eiser (RUFS Oldenburg) Elza366 7.00

19. Emily Wegener (RV Visbek e.V.) Caretina 2339 6.90

20. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana 45089 6.50

20. Anna Riesenbeck (RUFV Bersenbrueck) Gladys350 6.50

22. Yvonne Schraad (RUFV Vörden e.V.) Manni 57211 6.40

22. Ida Marie Kromarek (RUFV Vörden e.V.) Wintuc A391 6.40

24. Mia Paula Kettler (RUFV Vörden e.V.) Sandy271 6.00

25. Maja Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Happy H364 5.60

26. Emely Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) K.Sofie382 5.50

27. Ayleen Krusche (RFV Holdorf e.V.) Nesquik 26223 5.20

13 Spring-WB Kl.E

Preis der Lohnunternehmen Heinz Auf der Heide, Campemoor
Preis der Heizung, Saniär, Elektro, Heinz Kruse GmbH, Hörsten
Preis der Frank Niepel GmbH, Vörden

1. John Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung) Nora 465226 0.00 / 45.65P

2. Emily Wegener (RV Visbek e.V.) Caretina 2339 0.00 / 47.53P

3. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165340 0.00 / 49.11P

4. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) La Vie S183 0.00 / 49.33P

5. Tasja Komorek (RUFS Oldenburg) Barneby 32375 0.00 / 49.96P

6. Ida Marie Kromarek (RUFV Vörden e.V.) Wintuc A391 0.00 / 51.52P

7. Ruth Osterloh (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Nausicaa367 0.00 / 52.65P

8. Yvonne Schraad (RUFV Vörden e.V.) Manni 57211 0.00 / 56.72P

9. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Peggy VI230 4.00 / 42.35

10. Zoe Hafemann (RV Ganderkesee) Checker 6758 4.00 / 42.44

11. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta385 4.00 / 43.82

12. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda 9333 4.00 / 44.22

13. Emely Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) K.Sofie382 4.00 / 44.54

14. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Dryfee Wandering Minstral112 4.00 / 46.27

15. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Sky of Sirius373 4.00 / 49.86

16. Mia Paula Kettler (RUFV Vörden e.V.) Sandy271 4.00 / 50.85

17. Lena Ruhr (RUFV Vörden e.V.) Sussi Z356 4.00 / 57.20

18. Hella-Sophia Gabbert (RUFS Oldenburg) Golum397 4.00 / 57.28

19. Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Charming 3254 6.00 / 69.78

20. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Nick 196380 8.00 / 39.97

21. Ayleen Krusche (RFV Holdorf e.V.) Nesquik 26223 13.00 / 66.73

14 Vördener Jump & Run

Preis der Dersa Kino Center, Damme/ Preis der Tilla's Hoffleischerei
Preis der Zumloh'sche Apotheke, Inh. Justus Lager, Neuenkirchen
Preis der Combi Verbrauchermarkt, Vörden
Preis der Bäckerei Rothert, Inh. Anne Wulf

1. Malena Krämer (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59274 0.00 / 35.85P

2. Zoe Hafemann (RV Ganderkesee) Checker 6758 0.00 / 37.21P

3. Lena Eiser (RUFS Oldenburg) Elza366 0.00 / 37.65P

4. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen 19693 0.00 / 37.69P

5. Mia Paula Kettler (RUFV Vörden e.V.) Sandy271 0.00 / 37.78P

6. Emely Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) K.Sofie382 0.00 / 38.17P

7. Hella-Sophia Gabbert (RUFS Oldenburg) Golum397 0.00 / 38.20

8. Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Charming 3254 0.00 / 40.32

9. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winny Puh398 0.00 / 41.30
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Stand: 16.10.2019 / 08:09:56

Ergebnisübersicht: Vörden [381941002] 12.10.2019 - 13.10.2019

10. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta385 0.00 / 42.16

11. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165340 0.00 / 45.87

12. Ayleen Krusche (RFV Holdorf e.V.) Nesquik 26223 0.00 / 58.63
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